PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Polo leggera a contrasto ad alta
visibilita S/S

Collezione: Linea tempo libero ad alta visibilita

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 100% poliestere, punto occhio di pernice
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

La Cura nei dettagli e la fabbricazione con alta qualita, donano alla nostra
polo leggera piu comodita e piu durata rispetto ai principali concorrenti.
Ideale per le condizioni di lavoro calde.

Linea tempo libero ad alta visibilita

I capi per il tempo libero ad alta visibilita sono realizzati in 65% poliestere
fluorescente, certificato EN ISO 20471, e 35% cotone. La costruzione in
maglia a occhio di pernice assicura che sia leggero, traspirante ed
estremamente comodo da indossare.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 1

Caratteristiche

. Tessuto traspirante e contro 1'umidita per mantenere il corpo caldo e
all'asciutto

- La finitura del tessuto traspirante di qualita migliora 1'asciugatura del
tessuto e aiuta la rimozione delle macchie

- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Inserti laterali per una moderna vestibilita

- Design superiore con colletto in contrasto con piping

- Apertura con bottone

- Comoda vestibilita

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi

- Certificato CE

- Marcato UKCA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Polo leggera a contrasto ad alta visibilita S/S
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
-, Italy

Certificato numero: ITASLNB22020654

(Organismo certificatore n..: NB: 2575)

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECI00387442

(Organismo certificatore n..: 0362)

Istruzioni lavaggio

& 2K B L X 5ox

Carton Dimensions/Weight

Item
S175YTRS
S175YTRM
S175YTRL

S175YTRXL
S175YTRXXL
S175YTRXXXL
S175YTR4XL

Colour

Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal
Yellow/Teal

Weight(Kg)
0.2920
0.2940
0.3240
0.3470
0.3480
0.3340
0.3740

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108385102
5036108385096
5036108385089
5036108385119
5036108385126
5036108385133
5036108385072

GTIN/DUN14

15036108869661
15036108869654
15036108869647
15036108869678
15036108869685
15036108869692
15036108869630

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Mar-2024)



