

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Polo leggera a contrasto ad alta visibilità S/S

Collezione: Linea tempo libero ad alta visibilità

Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 100% poliestere, punto occhio di pernice

Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

La Cura nei dettagli e la fabbricazione con alta qualità, donano alla nostra polo leggera più comodità e più durata rispetto ai principali concorrenti. Ideale per le condizioni di lavoro calde.

Linea tempo libero ad alta visibilità

I capi per il tempo libero ad alta visibilità sono realizzati in 65% poliestere fluorescente, certificato EN ISO 20471, e 35% cotone. La costruzione in maglia a occhio di pernice assicura che sia leggero, traspirante ed estremamente comodo da indossare.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1



Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidità per mantenere il corpo caldo e all'asciutto
- La finitura del tessuto traspirante di qualità migliora l'asciugatura del tessuto e aiuta la rimozione delle macchie
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- Inserti laterali per una moderna vestibilità
- Design superiore con colletto in contrasto con piping
- Apertura con bottone
- Comoda vestibilità
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Certificato EN ISO 20471 dopo 25 lavaggi
- Certificato CE
- Marcato UKCA



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S175 - Polo leggera a contrasto ad alta visibilità S/S Codice doganale: 6105201000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A. (Organismo certificatore n..: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: ITASLNB22020654

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (0

(Organismo certificatore n..: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECI00387442

Istruzioni lavaggio

MAX 50x

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
S175YTRS	Yellow/Teal	55.0	36.0	34.0	0.2920	0.0673	5036108385102	15036108869661
S175YTRM	Yellow/Teal	55.0	36.0	34.0	0.2940	0.0673	5036108385096	15036108869654
S175YTRL	Yellow/Teal	55.0	36.0	34.0	0.3240	0.0673	5036108385089	15036108869647
S175YTRXL	Yellow/Teal	55.0	36.0	40.0	0.3470	0.0792	5036108385119	15036108869678
S175YTRXXL	Yellow/Teal	55.0	36.0	40.0	0.3480	0.0792	5036108385126	15036108869685
S175YTRXXXL	Yellow/Teal	55.0	36.0	40.0	0.3340	0.0792	5036108385133	15036108869692
S175YTR4XL	Yellow/Teal	55.0	36.0	40.0	0.3740	0.0792	5036108385072	15036108869630